ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA ORÇAMENTO E GESTÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: Processo Administrativo nº 127/2021
Assunto: Pregão Presencial nº 013/2021

O Município de Itapecuru - Mirim (MA), através de seu Secretário Municipal da
Receita, Orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da modalidade Pregão Presencial nº 013/2021,
objetivando o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais de limpeza visando atender a demanda das secretarias municipais do Município
de Itapecuru - Mirim/MA, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus
Anexos, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo
com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório as licitantes vencedoras:

SKAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ:
41.488.339/0001-66, vencedora dos Itens 01, 12, 17, 25, 33, 35, 52, 55, 56, 61, 77, 84, 100 e
101;

W. R. C. BEZERRA EPP, inscrita no CNPJ: 10.401351/0001-68, vencedora dos
itens 02, 10, 14, 16, 21, 24, 27, 38, 48, 51, 53, 62, 63, 67, 80, 81, 85, 86, 92 e 98;

FM MEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ: 38.715.572/0001-20, vencedora dos itens
04, 05, 37, 50, 59, 66, 71, 83, 89 e 94;

GOLDEM COMERCIO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ: 21.161.466/0001-49,
vencedora dos itens 03, 07, 08, 11, 13, 18, 22, 26, 28, 29, 34, 39, 42, 44, 46, 47, 57, 60, 65, 70,
72, 73, 74, 75, 76, 78, 87, 90, 95, 97 e 99;

TALC COMERCIO E SERVIÇOS ME, inscrita no CNPJ: 37.974.739/0001-04,
vencedora dos itens 09, 32, 41, 43, 45, 54, 58, 91 93, 102 e 103;

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ: 26.689.426/0001-98,
vencedora dos itens 06, 15, 19, 20, 31, 36, 40, 49, 64, 68, 69, 79, 82, 88 e 96;

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6°, XIII da Lei Federal nº
8.666/93 e alterações posteriores - e sítio deste Poder Executivo - Diário Oficial do Município
de Itapecuru - Mirim/MA (http://www.itapecurumirim.ma.gov.br), para que surta seus legais e
efeitos jurídicos.

Pelo presente, remeta-se o
gerenciamento da Ata de Registro de Preços.

presente processo para elaboração, controle ~

17

• ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA ORÇAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEMROG -
IT APECURU - MIRIM/MA em 1 O de novembro de 2021.